
１月２３日（水） １月２４日（木） １月２５日（金）
9:00 9:00 9:15 9:00

宮本翔（京大ウイルス研・微細） 高下恵美（感染研）
9:30 古澤夢梨（医科研） 渡辺登喜子（医科研） 9:30

内藤忠相（川崎医科大） 信澤枝里（感染研）
10:00 coffee break（10:00-10:15） coffee break（10:15-10:25） 10:00

酒井宏治（感染研） 福原秀雄（北大・薬学）
10:30 今村剛朗（医科研） 入江崇（広大） 10:30

吉田玲子（北大・人獣） 杉田征彦（阪大蛋白研）
11:00 11:00

梶原将大（北大・人獣） 受賞者発表 & Closing Remarks
11:30 向井八尋（京大ウイルス研） （11:25-11:45） 11:30

12:00 Lunch（11:55-13:15） 12:00ラグナ発→那覇空港行きバス 12:00

12:30 12:30
堺立也（川崎医科大）

13:00 I-Hsuan Wang（医科研） 13:00
高松由基（京大ウイルス研・微細）

13:30 Poster紹介／第2部（14:15-14:51） 13:30
小田切崇（岩手医科大）後川潤（川崎医科大）

14:00 平井悠哉（大阪歯科大）近藤達成（北大・人獣） 14:00
河村美尋（北大・薬学）

14:30 山形優太朗（京大ウイルス研・微細） 14:30
藤田陽子（京大ウイルス研・微細）

15:00 Opening Remarks（15:00-15:10） 神田雄大（京大ウイルス研） 15:00
森山美優（医科研・感セ） 川田佳歩（京都府立医大）後藤美詞（医科研）

15:30 仲尾朋美（医科研） 高智淑（医科研）Calvin Duong（医科研） 15:30
森山美優（医科研・感セ） Poster閲覧&coffee break（14:51-15:45）

16:00 Poster紹介／第1部（16:10-16:49） 梶川純一（京大ウイルス研・微細） 16:00
植木紘史（医科研）冨田有里子（医科研） 近藤達成（北大・人獣）

16:30 Huapeng Feng（医科研）Li Wu（医科研） 浦田秀造（長崎大） 16:30
松澤幸正（医科研）十菱大介（医科研） coffee break（16:45-17:00）

17:00 安原敦洋（医科研）髙田光輔（医科研） 川上千春（横浜市衛生研） 17:00
加藤紗理（医科研）氏江美智子（医科研） 呉唯意（医科研）
濱端大貴（医科研）村上樹里佳（医科研）
奥田萌（医科研） 河岡義裕（医科研）
Poster閲覧&coffee break（16:49-17:49）
研究室紹介etc

18:00 18:00集合写真撮影&審査用紙回収 18:00

18:30 18:15合同懇談会（羽衣西の間） 18:20合同懇談会（和流ダイニングあんのん） 18:30

19:00 19:00

19:30 19:30

8th Negative Strand Virus-Japan Symposium
Okinawa 2019

ラグナガーデンホテル


	プログラム

